
 
 

1 

 

 

 
CUP: F94D22003690006                               Alla sezione  
                                                                                                 Albo on-line - Amministrazione Trasparente 
                                                                                                 del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica 
                                                                                                            https://icmarvasivizzone.edu.it 

     Agli Atti
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; -  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59;  

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, pet la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; -  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO   il D.I. n. 129/2018 del 28 agosto 2018 “Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole”;  

VISTO  il Decreto prot. n. 3814 del 22/05/2024, con cui l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 1 (uno) incarico individuale, avente ad oggetto la realizzazione 

di Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie, nell’ambito della Missione 4 - 

Istruzione e ricerca - Componente 1 -  «Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili 

nido alle università» - Investimento 1.4 «Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica» del PNRR, finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU; 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 - Istruzione e ricerca, Componente 1 - 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università - Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU. 

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
Conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto 

Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie 
 Progetto PNRR “OLTRE IL LIMITE”, identificato M4C1I1.4-2022-981-P-21174 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006335/U del 27/09/2024 10:35IV.5 - Progetti e materiali didattici

https://icmarvasivizzone.edu.it/


 
 

2 

 

 

VISTO il proprio Avviso, prot. n. 4117 del 03/06/2024, finalizzato al reclutamento di n. 1 (uno) figura 

professionale esperta per la realizzazione degli interventi pianificati nell’ambito del progetto PNRR 

M4C1|1.4 “Oltre il limite” - Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie;  

VISTO  il Decreto di nomina della Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi individuali - 

Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie - PNRR Riduzione dei divari territoriali 

“Oltre il limite” - prot. n. 4589 del 27/06/2024; 

VISTO  il Verbale di valutazione delle candidature pervenute, prot. n. 1808/u del 06.03.24; 

VISTI  gli esiti del previsto colloquio tenutosi in data 26/09/2024; 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria provvisoria 

che risulta essere così definita: 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

per la realizzazione di n. 2 Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Cartisano Valentina 90 

Tropeano Anais 89 

Marafioti Giulia 70 

 

CANDIDATI ESCLUSI DALLA PROCEDURA DI SELEZIONE 

CANDIDATO Motivazione esclusione 

Mesiano Francesca Mancata presentazione al colloquio 

Marzano Giuseppina Mancata presentazione al colloquio 

La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, 

potranno 

produrre reclamo entro gg. 7 dalla pubblicazione.  

Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA DANIELA QUATTRONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006335/U del 27/09/2024 10:35IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-09-27T09:53:05+0200
	QTTDNL65D62F112S




